
 

  
 

WYKONAWCY 
Łódź, dnia 11.07.2023 r. 

ZP/ 50 /2023 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę specjalistycznych sprzętów 
medycznych dla Uniwersyteckiego Centrum Pediatrii  oraz Uniwersyteckiego Centrum Ginekologiczno - 
Położniczego Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 

SP  ZOZ  Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi w zakresie udzielonych odpowiedzi na pytanie 

98 oraz pytanie 99 z dnia 06.07.2023r.  zmienia treść wyjaśnień na następujące:  

Pytanie 98 
dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 29 poz. 9 Czy Zamawiająco dopuści do zaoferowania 
ostrze równoważne bez ssania dystalnego? 
Producent wycofał ze swojej oferty ostrza z możliwością dystalnego ssania. 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie 99 
dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 29 poz. 13 Czy Zamawiająco dopuści do zaoferowania 
ostrze równoważne bez ssania dystalnego? 
Producent wycofał ze swojej oferty ostrza z możliwością dystalnego ssania. 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza 
 

Uwaga   

1) W przypadku dopuszczenia parametrów, zapisów innych niż opisane w SWZ,  Zamawiający 
prosi, aby zaznaczyć, iż parametry, zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień 
treści SWZ z powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi.  

2) Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji warunków 
zamówienia. 

3) Zamawiający informuje, iż nastąpiła zmiana terminu składania i otwarcia ofert na dzień 
21.07.2023 r., o czym informację Zamawiający przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. 

4) Zamawiający udostępnił na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed 
- treść zapytań wraz ze zmienionymi wyjaśnieniami. 
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